Lehistan'ı bütünü ile

yağmaladı ... ", "Letopisetul Tarii Moldovei (Bağdan Tarihi), s. 115", Mehmed Ali Ekrem, Romen

Kaynak ve Eserlerinde Türk Tarihi I Kronikler, Ankara 1993, s. 9-

8 Mihail Guboğlu, "Kanuni Sultan Süleyman'ın Bağdan Seferi ve Zaferi (1538 M/ 945 H)", Belleten

L/198, (1987), s. 758-770.
9 Kolodziejczyk, "Polanya-Osmanlı", s.24.

' 0 Ahmed Refik, "Lehistan'da Türk Hakimiyeti", Türk Tarihi Encümeni Mecmuası, sayı ı-6, istan

bui1340, s. 227-243; İ.H.Uzunçarşılı, Osmanlı Tarihi ID/ı, Ankara 1983, S-50-

" Kolodziejczyk, 1795'e Kadar Osmarılı-Leb", s.

Sefer öncesi yapılan hazırlıldarıo en önemlisi menzil

lerin düzenlenmesi idi.

3° Gurre-i C. 1115 f 12 Ekim 1703, KKT. 60/3, s. ı-6; Kolodziejczyk, Osmanlı-Polonya İlişkileri, s.29-

30; V.J. Parry, "Kaınanica", EI• IV. s. sı?; Uzunçarşılı, Osmanlı, s. S92; Akdes Nımet Kurat, Prut

Seferi ve Banşı 1123/1711 I, Ankara 1951, s. ıos-1o6; Aleksander Jablonowski, "Litvanya Büyük

Prensliğinin Güneydoğuda Türkler ve Tatarlarla Olan Hududu", çev. Eşref B. Özbilen, Türk Dün

yasıAraştırmaları sayı 61, (Ağustos 1989), s.191-193.

3• Selalıartin Tanse1, "Osmanlı-Leh Münasebetleri", DTCFD. IV/ı (1945), Ankara 1946, s.

Estergon Seferi'nde de bu yol takip edilmişti. Mehmet

İpcioğlu, Kanuni Sultan Süleyman'w Estergon Seferi, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Ensti

tüsü (Yayunlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Konya 1989, s. 38- 46; Bu güzergalı işlek bir yol oldu

ğundan, balomı itina ile yapılmaktaydı. 1107/1695 tarihinde yolların esaslı bir şekilde tamir edi

lip, köprülerin elden geçirildiği ve bu işin·üç buçuk ay içerisinde tamamlandığı görülmektedir.

BOA. Maliyeden Müdevver Defteri (MAD.) 21927, s. 2-6; Konstantin Yosifİreçek, Belgrad İstan

bul Roma Askeri Yolu, çev. A. K Balkanlı, Ankara 1990.